令和 7 年度 定例監査委員会議 議事概要

１ 開催日時

令和 7 年７月 14 日（月） 13：30～16：15

２ 開催場所
ＳＴＶ北 2 条ビル 監査委員室

３  出席者
代表監査委員     庄司 正史

  監査委員（識見）   愛須 一史
  監査委員（議選）   五十嵐 徳美
  監査委員（議選）   丸山 秀樹

事務局長       奥村 俊文
  次  長       吉田 裕亮
  第一課長       山田 智生
  特別監査担当課長   佐々木 大
  第二課長       岩本 英規
  総括係長       竹村 重保
  各監査担当者
  関係部局職員

４ 令和 7 年度第１回定期監査講評等
   令和 6 年度決算及び基金運用状況審査 概況説明聴取（一般会計及び特

別会計）、令和 6 年度内部統制評価報告書審査概況説明聴取、令和 7 年度
第１回定期監査講評及び令和 7 年度第２回定期監査（工事）概況説明聴
取を行った。

５ 審議事項

 令和 7 年度第１回定期監査報告書（案）について
令和 7 年度第１回定期監査報告書（案）について事務局から説明があ

り、特段の異議なく原案のとおり決定され、市長等への報告及び公表を
行うこととした。

６ その他
  今後の監査委員会議等の日程について、事務局から説明を行った。